Cum verò mortis circumuenta doloribus iam iam anima ē corporis ergastulo vocaretur, Christi Iesu nomine suauiter inuocato, ad cælos migravit, fœlicitatis eorum particeps effecta, quorum virtus est exempla secura. Facies, quæ tota in morte pallue-

Malcolini
regis cædes.

Fœliciter
migrat ad
Dominum.

palluerat, ita post obitum rubeo, candore per fus²
et, ut dormienti magis quam mortuae similis ap-
pareret. Corpus eius fuit in ecclesia Sanctissimæ
Trinitatis, quam ipsa construxerat, ante altare ho-
norifice tumulatum.

VITA S. BARNABAE APOSTOLI, EX
ta que est per Alexandrum. Castigata tamen ad
Eruditissimi Cœsarisi Baronij Chronologiam, qui
plurima à diuersis de hoc Apostolo scripta refutat.

Beatissimus hic vir Barnabas de tribu Leui or-
tus, auctor & prauorum stemmate valde ^{ii. Iunij.}
clarus fuit. Qui ut diuinarum, ita multo ma-
gis religionis opinione: apud omnes, celebres ac ^{Barnabas Le}
^{vitica sit.} ^{peorus.} honorati fuere. Cum autem bellorum tempestas
ingrueret, ad Cypriorum regionem migrarunt, ne
iliquod religionis suæ detrimentum paterentur.
Porro quod diuinarum & possessionum amplissi-
marum gloria excellerent, non hoc ex cupiditatis
vel superbia radice, quasi vitium, pullulabat, sed
tam maximè ob rem facultates multas, Hierosolymis,
& agrum propè urbem, ædificiorum ma-
gnitudine valde illustrem possidebant: quod Esai-
æ Propheta ita scriptum reliquisset: Beatos illos
fore qui semen in Sion haberent & domum in Hie-
rusalem. Cuius Prophetæ sensum, Hebræorum fi-
lii, carni interpretantes, diligentissimè o-
peram dabant, ut aliquid Hierosolymis possi-
derent.

Porro parentes eius in Cypro cum degerent, ex ^{In Cypro}
sanctissimo matrimonio, hunc Barnabam, elegan- ^{natus.}
ti forma puerum procrearunt. Cui mox nato, Io- ^{Barnabas pri}
sephomen imposuerunt, ut simul cum nomina ^{mo Joseph}
dictus ^{veteris}

veteris illius Patriarchæ vitam moresque tanto at-
dentiūs æmularetur. Cùm verò ætate iam adulta,
literarum studijs idoneus esset, parentes eum Hiero-
solymā perduxerut; & Gamalieli, qui cogni-
tione rerum diuinarum admodum celebris habe-
batur, legem ac Prophetas edocendum tradide-
runt. Habuit autem studiorum suorum sodales

**Traditur Ga-
malieli in-
stituendus.**

Paulum & Stephanum, viros, quorum memoria in
omni æternitate, apud omnes viget. Barnabas vero
tum virtute, tū eruditio, mirificè quotidie pro-
ficiebat; prorsus vt tenaci memoria leges & reli-
qua diuina scripta tam excellenter compræhendere-
ret, vt literarum monumentis non admodum indi-
geret. Quād ob rem apud omnes nomen eius in
magna existimatione & gloria erat: